UBND HUYỆN  CƯ M’GAR

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

Số: 48 /TB-THNGT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Quảng Hiệp, ngày 30 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, phân loại viên chức năm học 2021-2022

Căn cứ Luật Viên chức 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật của

Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị đinh 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy

định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/08/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2725/QĐ- UBND ngày 24/11/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Cư M’gar về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện;

Căn cứ biên bản cuộc họp của toàn thể viên chức trường TH Ngô Gia Tự,

ngày 28 tháng 05 năm 2022, hiệu trưởng trường Ngô Gia Tự  thông báo kết quả

đánh giá, phân loại chất lượng viên chức năm học 2021-2022, cụ thể như sau:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  0 viên chức (tỷ lệ 0 %)

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ:   18 viên chức (tỷ lệ 90%)

3. Hoàn thành nhiệm vụ:    01  viên chức (tỷ lệ 5 %)

4. Không hoàn thành nhiệm vụ:   01   viên chức (tỷ lệ 5 %)

 (Có danh sách đính kèm)

 Trường hợp viên chức không nhất trí với kết luận đánh giá, xếp loại chất

lượng thì có quyền kiến nghị với Hiệu trưởng để xem xét trong thời hạn 15 ngày kể

từ ngày ra Thông báo.

Trường TH Ngô Gia Tự  thông báo cơ quan quản lý cấp trên và toàn thể viên

chức nhà trường được biết./.

Nơi nhận:
- Viên chức trường TH Ngô Gia Tự  (thực hiện);

- UBND huyện Cư M’gar (báo cáo);

- Phòng GDĐT Cư M’gar (báo cáo);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

               Trần Thị Ngọc Thanh

                                                       DANH SÁCH

Đánh giá, phân loại viên chức năm học 2021-2022
(Kèm theo Thông báo số 48/TB- THQT, ngày  30/5/2022 của Hiệu trưởng trường)

STT Họ và tên Chức vụ

Kết quả đánh giá, phân

loại chất lượng viên

chức

 Ghi chú

1 Trần Thị Ngọc Thanh Hiệu trưởng

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Đề nghị UBND

huyện đánh giá,

phân loại

2 Nguyễn Hữu Hợp P. Hiệu trưởng

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Đề nghị UBND

huyện đánh giá,

phân loại

3 Hồ Thị Huyền  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Trần Hữu Phước Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Vũ Thị Nhàn Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Hoàng Thị Thuý Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Vũ Thị Nguyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Nguyễn Thị Yến Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Lãnh Chí Mạnh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Phạm Thị Thanh Huyền Nhân viên  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Chu Đình Chu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Phạm Như Hoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Liêu Văn Trường Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Nguyễn Văn Thành Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Phạm Thị Trang Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Phạm Thị Trang Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Đặng Thị Thuý Vân Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Nguyễn Văn Duy Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Nguyễn  Văn Bảo Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

20 Hà Văn Nam Giáo viên Chưa hoàn thành nhiệm vụ

          Danh sách trên có 20 viên chức./.